

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนแจ่ง-บ้านเนินพลับพลา (ช่วงที่ ๓) หมู่ที่ ๑ ตำบลอุ้มทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๑. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖.๒
๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา
๗.๒ นายประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ
๗.๓ จำสืบทวีพรเทพ ทับโชติ

กรมบัญชีกลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนแจง - บ้านเนินพลับพลา (ช่วงที่ 3).....
หมู่ที่ 1 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานตัดคันทาง							
	1.1.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	685.00	57.68	39,510.80	1.3607	78.49	53,762.35
2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,180.00	10.74	23,413.20	1.3607	14.61	31,858.34
3	งานพื้นทาง							
3.1	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	275.00	450.51	123,890.25	1.3607	613.01	168,577.46
4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
4.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	79.00	635.77	50,225.83	1.3607	865.09	68,342.29
5	งานผิวทาง							
5.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,580.00	389.87	615,994.60	1.3607	530.50	838,183.85
	หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	50.00	199.31	9,965.50	1.3607	271.20	13,560.06
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	265.00	154.92	41,053.80	1.3607	210.80	55,861.91
8	รอยต่อตามยาว	เมตร	316.00	65.47	20,688.52	1.3607	89.09	28,150.87
9	งานลงหินคลุกโหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	44.00	266.34	11,718.96	1.3607	362.41	15,945.99
	ยอดรวมทั้งสิ้น				936,461.46			1,274,243.11
							TOTAL	1,274,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 936,461.46

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607



(นายอาชว์ พิงบุญ ณ อยุธยา)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



จ.ส.ท.
 (พรเทพ ทับเซตติ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง